关于做好龙子湖校区学生会换届工作的通知

校团通[2006]11号

根据华北水利水电学院两校区办学的具体情况，为了进一步加强龙子湖校区学生会的自身建设，增强学生的自我管理、自我教育、自我服务的能力。本学期龙子湖校区学生会的换届工作，采取先组织推荐和个人自荐，后换届工作领导小组组织公开选拔确定学生会常委、各部部长、副部长正式人选的办法进行。各院、系05级团总支要积极配合龙子湖校区团工委和校学生会做好龙子湖校区学生会的换届工作。现将有关事项通知如下：
一、选举工作的时间安排

6月8日  成立龙子湖校区学生会换届工作领导小组。

6月9日——6月12日  各院、系酝酿推荐人选，个人报名自荐（个人自荐登记表到5号公寓5112房间领取）。

6月13日——6月14日  监督委员会对推荐人及自荐人进行资格审查。

6月14日——6月16日  换届工作领导小组、常委选拔委员会对龙子湖校区学生会常委、学生会各部部长、副部长后备人选进行初步考核选拔。

6月17日  对龙子湖校区学生会成员进行公示。
二、学生会各部部长、副部长应符合的条件
1.我校全日制在校学生；

2.坚持四项基本原则，遵守国家宪法和各项法律法规，遵守学校各项规章制度；

3.品行端正，作风正派，未受过学校纪律处分；

4.坚持原则，热心为同学们服务，积极参加学校及院系组织的各项活动；

5.具有全局观念，在各方面起模范带头作用，密切联系群众，在群众中具有较高威信；

6. 学习成绩良好，无重修课程；
7. 第一学期综合积分在班内保持在前十五名之内。
三、学生会常委应符合的条件
常委后备人选除符合以上条件外，还要在所在院、系担任过部长以上职务。

四、学生会常委、各部部长、副部长后备人选的推荐与自荐

各院、系根据学生干部所应具备的条件，推荐1人参加学生会常委后备人选初步选拔，推荐3-5人参加学生会各部部长、副部长后备人选初步选拔；学生个人根据后备人选条件进行自荐参加学生会主常委、各部部长、副部长后备人选初步选拔。
四、选举工作的有关要求

1.整个选举工作遵循公开、公正、民主的原则，坚决反对任何个人或单位采取任何形式的损害公平、择优精神的行为。凡有损害公平、择优精神的行为出现，一经发现，将会对其做出严肃处理。

2.各单位在进行推荐和个人自荐时要如实填写《华北水利水电学院龙子湖校区学生会推荐（自荐）人选登记表》，所有推荐和自荐的后备人选要附有个人学习成绩单、个人综合积分排名单（加盖所在系公章），龙子湖校区团工委要对其进行核实，如有与事实不符者，取消其选拔资格，并要对其进行严肃处理。

3.所有参加学生干部选拔的后备人都要进行公开演讲，并回答换届工作领导小组成员和选拔委员会成员的提问。

4.所有推荐和自荐同学的登记表请于6月12日前将相关材料报送龙子湖校区团工委办公室（5号公寓楼5112房间），值班时间：上午9：30—下午17：30，晚上20：00—22：00。
附件一：龙子湖校区所需学生会常委、各部部长、副部长职数

附件二：换届工作领导小组成员名单
附件三：常委选拔委员会成员名单
附件四：换届监督委员会成员名单

                                 共青团华北水利水电学院委员会

华北水利水电学院校学生会

2006年6月6日

附件一

龙子湖校区学生会常委成员组成

（共四人）

	职      务
	人      数

	学生会主席
	一人

	学生会副主席
	三人

龙子湖校区学生会各部部长、副部长职数分布

（共三十二人）
	职    务
	人    数
	职    务
	人    数

	办公室主任
	常委兼任
	办公室副主任
	二人

	监察部部长
	一人
	副部长
	二人

	生活部部长
	一人
	副部长
	四人

	学习部部长
	一人
	副部长
	二人

	体育部部长
	一人
	副部长
	二人

	宣传部部长
	一人
	副部长
	三人

	女生部部长
	一人
	副部长
	二人

	文艺部部长
	一人
	副部长
	二人

	信息部部长
	一人
	副部长
	二人

	外联部部长
	一人
	副部长
	二人

附件二
换届工作领导小组成员名单

主  任：费  昕

成  员：李尚可  尹彦礼  赵  轲  董家齐  刘  洋  刘  超  卞金朝

附件三
常委选拔委员会成员名单

主  任：费  昕

副主任：李尚可

秘书长：尹彦礼

成  员：路志强  刘远征  康长春  胡志华  袁进霞  解  蒙  李栓柱

张卫健  孙石群  刘春雨  陈  鹏  赵  轲  董家齐  刘  洋

刘  超  卞金朝

附件四
换届监督委员会成员名单

主  任：赵  轲
成  员：程长立  徐  霖  石  佳  韩小敏  郑黎颖  张  珊  柴增凯
华北水电学院龙湖校区学生会推（自）荐人选

登  记  表
	姓  名

	性  别

	民  族

	籍  贯

	出生年月

	系  别

	班  级

	政治面貌

	入团/入党时      间

	现任职务

	学期综合积分排名

	拟推（自）荐职务

	工

作

简

历

	工

作

业

绩

	获

奖

情

况

	所在系推荐意见或自荐理由
	（盖章）

年  月  日

注：拟推（自）荐职务一栏，只填常委成员或所希望去的部门，不填职务。